

Name of Road :- HAKKI SARAK NARAYAN SINGH
KE GHAR TO KAMESHWAR SINGH KE
GHAR TAK

Schedule XLV-Form No. 134

OK

Executive Engineer
Rural Work Department
Work Division, Marhaura

M.B. NO-571

DIVISION

हशिरा

SUB-DIVISION

Measurement Book

दीपन सिंह

Executive Engineer, Marhaura

4th year Maint. Bill

39

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Maint. of Road					
from Pakki Seelak Narayan					
Singh ke gheer Po Kameshwar					
Singh ke gheer tak.					
Name of Agency:- Sri Deepam Kmm.					
Agreement no-68/nmgssy/3880/2019-20					
Date of Start :- 16.01.2019					
Actual Date of Compl ⁿ					
Date of Entry :- 20/10/23					
1) Restoration of Rainwater					
Berms with soil. -					
$2 \times 3 \times 30.0 \times 0.75 \times 0.30 = 40.50 \text{ m}^3$					
$2 \times 3 \times 30.0 \times 0.75 \times 0.30 = 47.25 \text{ m}^3$					
2) making up of Berms					
Shoulder stripping excess					
$2 \times 25.0 \times 1.15 \text{ m} = 57.50 \text{ m}^3$					
$2 \times 2.00 \times 22.0 \text{ m} \times 1.15 = 101.20 \text{ m}^3$					
Total = 158.700					
Limit Qty = 157.50 m ³					
3) Repair of Pot. holes					
filled with 75 mm -					
$4 \times 5.80 \times 1.50 = 30.16 \text{ m}^3$					
$1 \times 2.90 \times 0.90 = 2.61 \text{ m}^3$					
Total = 32.77 m ³					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Restoration of Rain cut/Berms with —					
Qty = 4825 m ³ (vide TMB, Pg-39)					
@ 352.21 Rs/m ³ —					Rs 16,642 = W
2) Making up of Berms/Shoulder, stripping excess soil from					
Qty = 157.50 m ² (vide TMB, Pg-39)					
@ 51.71 Rs/m ² —					Rs 8,144 = W
3) Repair of Pot holes filled with 75 mm WBM —					
Qty = 32.77 m ² (vide TMB, Pg-39)					
@ 385.48 Rs/m ² —					Rs 12,632 = W
4) Patch repair over Pot holes					
Qty = 32.77 m ² (vide TMB, Pg-40)					
@ 291.83 Rs/m ² —					Rs 9,563 = W
5) Patch repair over bitumenous					
Qty = 32.77 m ² (vide TMB, Pg-40)					
@ 308.36 Rs/m ² —					Rs 10,105 = W
6) Cutting of branches of trees					
Qty = 1.00 m ³ (vide TMB, Pg-40)					
@ 103.73 Rs/m ³ —					Rs 104 = W
Total =					57,190 = W
less 0-50% As Per Agreement =					286 = W
Total =					56,904 = W

20/10/2023
JE

Continuation

23-10-23
AB